
 
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МКУ «ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» АДМИНИСТРАЦИИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН» 
                         368760, с. Касумкент,ул. Ленина №34, Еmail: imc.mku@yandex.ru,тел/факс +79286756093 

 

Приказ 

          от 31.08.2021г.                                                                                        №34                               

 

            О проведении  

школьного и муниципального этапов  

Всероссийской олимпиады школьников  

в 2021/2022 учебном году 

На основании приказа Министерства образования и науки Республики Д № 08-

01-459/21 от 27 августа 2021 г. «О проведении школьного, муниципального и 

регионального этапов Всероссийской олимпиады школьников в Республике Дагестан в 

2021-2022 учебном году» 

     приказываю:    

1. Утвердить: 

1.1. состав муниципального оргкомитета Всероссийской олимпиады 

школьников в 2021/2022 учебном году (приложение №1); 

1.2. состав муниципальных предметно-методических комиссий Всероссийской 

олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году (приложение №2); 

1.3. графики проведения школьного и муниципального этапов Олимпиады 

(приложения №3, №4); 

1.4. организационно-технологические модели проведения этапов Олимпиады 

(приложения №5,№6); 

1.1. Определить местом проведения муниципального этапа олимпиады МКОУ 

«Касумкентская СОШ №1». 

1.2. Местом проверки олимпиадных работ участников муниципального этапа 

олимпиады – МКУ «Информационно-методический центр». 

2. Руководителям образовательных организаций МР «Сулейман-Стальский 

район», реализующих программы основного и среднего  

общего образования, в соответствии с организационно-технологической моделью 

проведения школьного и муниципального этапов Всероссийской олимпиады 

школьников 2021/2022 учебного года в муниципальном районе «Сулейман-Стальский 

район» Республики Дагестан: 

3.1. проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) о 

порядке проведения этапов Олимпиады, о месте и времени проведения школьного 

и муниципального этапов по каждому общеобразовательному предмету; 

3.2. обеспечить сбор заявлений у родителей (законных представителей) 

обучающихся, желающих принять участие в Олимпиаде, об ознакомлении с 

Порядком проведения Всероссийской олимпиады школьников, утвержденным 

mailto:Еmail:%20imc.mku@yandex.ru


приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 

2013 г. № 1252; 

      3.3. в срок до 5 сентября 2021 года подготовить и передать в ИМЦ   предложения 

по составу оргкомитета и жюри школьного этапа Олимпиады по каждому 

общеобразовательному предмету; 

       3.4. обеспечить своевременное (за два часа до начала проведения Олимпиады) 

размещение заданий школьного этапа Олимпиады в личных кабинетах школ на сайте 

www.statgrad.org по следующим предметам: основы безопасности жизнедеятельности, 

английский язык, экология, русский язык, обществознание, физическая культура, 

литература, история, технология, география, право, экономика, искусство (МХК); 

       3.5. обеспечить участие обучающихся в школьном и муниципальном этапах в 

режиме «онлайн» через систему «Сириус.Онлайн» по следующим предметам: физика, 

биология, астрономия, математика, химия, информатика и ИКТ; 

3.6. обеспечить кодирование (обезличивание) работ участников школьного этапа 

Олимпиады; 

     3.7. обеспечить своевременное (приложение № 3) представление работ и  

протоколов результатов проведения школьного этапа Олимпиады в РЦВРТ. 

      4. МКУ «Информационно-методический центр» МР «Сулейман-Стальский 

район» в соответствии с организационно-технологической моделью 

проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2021/2022 

учебного года: 

4.1. довести данный приказ до сведения руководителей подведомственных 

образовательных организаций; 

4.2. в срок до 19 сентября 2021 г. назначить представителя, ответственного за 

координацию проведения муниципального этапа Олимпиады и за 

взаимодействие с РЦВРТ; 

4.3. в срок до 20 сентября 2021 г. направить в РЦВРТ предложения по местам 

проведения муниципального этапа Олимпиады; 

4.4. обеспечить информирование руководителей образовательных организаций о 

сроках, местах и порядке проведения школьного и муниципального этапов 

Олимпиады; 

4.5. в срок до 19 сентября 2021 г. обобщить предложения по составу 

оргкомитета и жюри муниципального этапа Олимпиады по каждому 

общеобразовательному предмету и передать в РЦВРТ; 

4.6. в срок до 10 октября 2019 г. передать данные о победителях и призерах 

муниципального этапа Олимпиады 2020/2021 учебного года в РЦВРТ; 

    4.7. для проведения муниципального этапа Олимпиады использовать задания, 

размещенные в личном кабинете на официальном сайте www.statgrad.org; 

        4.8. провести муниципальный этап Олимпиады в установленные сроки 

(приложение № 4) и в соответствии с требованиями к проведению муниципального 

этапа Олимпиады; 

       4.9. обеспечить кодирование (обезличивание) работ участников муниципального 

этапа Олимпиады; 



      4.10. обеспечить своевременное (приложение № 4) представление протоколов 

результатов проведения муниципального этапа Олимпиады в РЦВРТ; 

      4.11. создать условия для обеспечения сохранности и конфиденциальности 

олимпиадных заданий муниципального этапа, а также своевременной доставки 

олимпиадных материалов в РЦВРТ. 

      4.12. В срок до 1 марта 2022 г. обеспечить оформление и выдачу дипломов    

       и грамот победителям и призерам муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников. 

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

          Приложение: на 10 л. в 1 экз. 

 

 

      Директор МКУ «ИМЦ»                                              М. Бабаханова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

 

 

Состав оргкомитета муниципального этапа ВсОШ 

МР «Сулейман-Стальский район» 

 

     Председатель: 

1. Аминов К.А., заместитель начальника Управления образования; (по 

согласованию). 

2. Члены оргкомитета: 

3. Бабаханова М.А., директор МКУ «Информационно-методический центр»; 

4. Азимова Н.М., методист МКУ «ИМЦ» по направлению «Одаренные дети»; 

5. Керимов С.Р., методист МКУ «ИМЦ», ответственный за организацию работы 

ВсОШ на сайтах; 

6. Гусейнова М.З., методист МКУ «ИМЦ»; 

7. Магомедрасулова Г.А., методист МКУ «ИМЦ»; 

8. Алахвердиева С.У., методист МКУ «ИМЦ»; 

9. Алимова С.К., методист МКУ «ИМЦ»;   

10. Азимов А.А., методист МКУ «ИМЦ»; 

11.  Вердиханова А.У., специалист МКУ «ИМЦ», ответственный за контент сайта. 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                            Приложение 2 

 

Состав предметно-методических комиссий  

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 

 МР «Сулейман-Стальский район» 

в 2021/2022 учебном году 

Русский язык и литература 

1 Бабаханова 

Муминат 

Абасовна 

Председатель Директор  МКУ «ИМЦ» 

2 Меджидова 

Милейсат 

Бадрудиновна 

 Учитель русского языка и литературы 

МКОУ «Куркентская СОШ №1 им. 

М.Рагимова», председатель ассоциации 

учителей русского языка и литературы     

3 Магомедова 

Людмила 

Абдуселимовна 

 Учитель русского языка и литературы 

МКОУ «Ашагастальская СОШ» 

4 Магомедова Марал 

Исаковна 
 Учитель русского языка и литературы 

МКОУ «Новомакинская СОШ» 

5 Гасанова Амаля 

Халидовна 
 Учитель русского языка и литературы 

МКОУ «Герейхановская СОШ №2 им. 

М.Дибирова» 

6 Сейдалиева Роза 

Аликовна 
 Учитель русского языка и литературы 

МКОУ «Новопоселковая СОШ» 

7 Царухаева Наида 

Магомедалиевна 

 Учитель русского языка и литературы 

МКОУ «Новомакинская СОШ» 

8 Ахмедова Регина 

рамазановна 
 Учитель русского языка и литературы 

МКОУ «Испикская СОШ» 

9 Кенберова 

Ренальда  

Фадиловна 

 Учитель русского языка и литературы 

МКОУ «Ашагасталказмалярская СОШ» 

10 Идрисова Зарема 

Агахановна 

 Учитель русского языка и литературы 

МКОУ «Новопоселковая СОШ» 

Математика 

1 Азимов Азим 

Азизович 

Председатель Методист  МКУ «ИМЦ» 

2 Шихахмедова 

Земфира 

Рамазановна 

 Учитель математики МКОУ «Ортастальская 

СОШ» 

3 Тагирбеков Ламет 

Темирханович 

 Учитель математики МКОУ 

«Новомакинская СОШ» 

4 Шерифов 

Магомедиграми 

Айдемирович 

 Учитель математики МКОУ  

«Испикская СОШ» 

5 Дадашева Фаина 

Ибрагимовна 
 Учитель математики МКОУ 

«Ашагасталказмалярская СОШ» 



6 Рагимханова 

Замина 

Мукаиловна 

 Учитель математики МКОУ «Саидкентская 

СОШ» 

7 Агарзаева 

Светлана 

Назимовна 

 Учитель математики МКОУ «Кахцугская 

СОШ», председатель ассоциации. 

Информатика 

1 Азимов Азим 

Азизович 
Председатель Методист  МКУ «ИМЦ» 

 Гасанбеков Эльман 

Магомедкеримович 
 Учитель информатики МКОУ «Куркентская 

СОШ №2 

2 Демирова Зарема  

Магомедрагимовна 
 Учитель информатики МКОУ 

«Касумкентская СОШ №1» 

3 Керимов Сабир 

Рамазанович  
 Учитель информатики  МКОУ 

«Герейхановская  СОШ №2 им. 

М.Дибирова» 

4  Агарзаева 

Светлана 

Низамовна  

 Учитель информатики  МКОУ «Кахцугская 

СОШ» 

5 Магомедова Наида 

Нурмагомедовна  

 

 Учитель информатики МКОУ 

«Ортастальская СОШ им. Р.Халикова»   

 

6  Яралиева Гаяна 

Загидиновна 
 Учитель информатики МКОУ 

«Юхаристальская СОШ» 

  Биология и экология 

1 Гусейнова 

Мукминат  

Закрайевна 

Председатель Методист МКУ «ИМЦ» 

2 Гайдарова 

Шерфехалум 

Эминовна  

 Учитель биологии МКОУ «Новопоселковая 

СОШ» 

3 Муртузалиева 

Элина Абасовна 
 Учитель биологии МКОУ «Ашагастальская 

СОШ» 

 

4 Магамдарова 

Эльнара 

Мухтаровна 

 Учитель биологии МКОУ «Куркентская 

СОШ №1 им. М.Рагимова» 

5 Бабаев Азиз 

Магомедаирович. 

 Учитель биологии МКОУ 

«Ашагасталказмалярская СОШ» 

Химия 

1 Аликберова 

Беневша 

Бисмаудиновна 

Председатель Учитель химии МКОУ «Касумкентская 

СОШ №1» 

2 Лукманова Кизил 

Саидмагомедовна  
 Учитель химии МКОУ «Касумкентская 

СОШ№2» 



3 Абдурагимова 

Саида 

Магомедаировна. 

 Учитель химии МКОУ «Герейхановская 

СОШ №2 им. М. Дибирова» 

География 

1 Асалиева Мадина 

Агашириновна. 
Председатель Учитель географии МКОУ 

«Новопоселковая СОШ», председатель 

ассоциации; 

2 Магомедова Маина 

Играмудиновна 
 Учитель географии МКОУ «Касумкентская 

СОШ №1» 

3 Аликперова Таина 

Абуреспеновна 
 Учитель географии МКОУ 

«Ашагасталказмалярская СОШ» 

4 Бабаев Гамид 

Ямудинович 
 Учитель географии МКОУ «Уллугатагская 

СОШ» 

5 Ибрагимова 

Назани 

Камидиновна  

 Учитель географии МКОУ «Герейхановская 

СОШ №2» 

    

ОБЖ 

1 Керимов Сабир 

Рамазанович 
Председатель Методист МКУ «ИМЦ» 

2 Халилбеков 

Халилбег 

Джарулаевич  

 Учитель ОБЖ МКОУ «Ортастальская 

СОШ» 

3 Магомедов Ахмед 

Магомедович  
 Учитель ОБЖ  МКОУ «Касумкентская 

СОШ №1» 

4 Гаджимуслимов 

Фейрудин 

Мирзебалаевич  

 Учитель ОБЖ  МКОУ «Новопоселковая 

СОШ» 

 

5 Абдулмеджидов 

Камалдин 

Абдулсенович 

 Учитель ОБЖ МКОУ «Карчагская СОШ» 

Технология 

1 Алимова Селимат 

Керимхановна 
Председатель Методист  МКУ «ИМЦ» 

2 Мейланова 

Фазилат Алиевна 
 Учитель технологии МКОУ 

«Касумкентская СОШ №1» 

3 Алиев Алискендар 

Махмудович 
 Учитель технологии МКОУ  

«Ашагасталказмалярская СОШ» 

4 Нуралиев Магарам 

Тажидинович 

 Учитель технологии МКОУ 

«Герейхановская СОШ №1» 

5 Магомедова Ирена 

Рамазановна 
 Учитель технологии МКОУ 

«Ашагастальская СОШ» 

Физкультура 

1  Керимов Сабир 

Рамазанович 

 

Председатель Методист  МКУ «ИМЦ» 



2 Казанбеков 

Магомедрагим 

Загидинович 

 Замдиректора по УР ДЮСШ №1 

3 Магомедов Ахмед 

Магомедович 
 Учитель физкультуры МКОУ 

«Касумкентская СОШ №1» 

4 Сирхаев Милон 

Мустажабович 
 Учитель физкультуры МКОУ 

«Ортастальская СОШ» 

5 Агамирзоев 

Агамирзе 

Шайдаевич 

 Учитель физкультуры МКОУ «Алкадарская 

СОШ» 

 

6 Абдулкадыров 

Серкер 

Абдулкадырович 

 Учитель физкультуры МКОУ 

«Новомакинская СОШ» 

 

7 Филимазова 

Нарида 

Мукаиловна  

 Учитель физкультуры МКОУ 

«Новопоселковая СОШ» 

Обществознание, право и экономика 

1 Алахвердиева Саяд 

Уружбековна 
Председатель Методист МКУ «ИМЦ» 

2 Якубова Валида 

Алиметовна 
 Учитель истории и обществознания МКОУ 

«Касумкентская СОШ №2» 

3 Ахмедов Азиз 

Магомеднасирович 
 Учитель истории и обществознания МКОУ 

«Ашагастальская СОШ» 

4 Дадашева Таисия 

Аслановна 
 Учитель истории и обществознания МКОУ 

«Касумкентская СОШ №1» 

5 Амрахова Тамила 

Мурсаловна 

 Учитель истории и обществознания МКОУ 

«Новопоселковая СОШ» 

    

Физика и астрономия 

1 Азимов Азим 

Азизович 
Председатель Методист  МКУ «ИМЦ» 

2 Демирова Зарема 

Магомедрагимовна 
 Учитель физики  МКОУ «Касумкентская 

СОШ №1» 

3 Яралиева Гаяна 

Загидиновна 
 Учитель физики МКОУ  

«Юхаристальская СОШ» 

4 Насрулаев Рамазан 

Умарович 
 Учитель физики  МКОУ «Новомакинская 

СОШ» 

5 Тагиев Руслан 

Владимирович 
 Учитель физики  МКОУ «Куркентская 

СОШ №1 им. М. Рагимова» 

 Гамидов Марат 

Гаджимагомедович 
 Учитель физики МКОУ 

«Ашагасталказмалярская СОШ» 

Английский язык 

1 Имамова Назима 

Бунямудиновна 
Председатель Учитель английского языка МКОУ 

«Эминхюрская СОШ» 

2 Уружбекова 

Шамама 
 Учитель английского языка МКОУ 

«Куркентская СОШ №1 им. М.Рагимова» 



Незирмамедовна 

3 Ганиева Изабелла 

Тельмановна 
 Учитель английского языка МКОУ 

«Новопоселковая СОШ» 

4 Тагирова Румина 

Сиражудиновна 

 Учитель английского языка МКОУ 

«Герейхановская СОШ №1 им. Р.Османова» 

5 Османова Маина 

Наримановна 
 Учитель английского языка МКОУ 

«Касумкентская СОШ №1» 

6 Абдулхаликова 

Гюльмира 

Муминовна 

 Учитель английского языка МКОУ 

«Ашагастальская СОШ» 

7 Керимова Маина 

Агаевна 
 Учитель английского языка МКОУ 

«Новомакинская СОШ» 

МХК 

1 Алахвердиева Саяд 

уружбековна 
Председатель Методист МКУ «ИМЦ» 

2 Маллаева Басира 

Имамовна 
 Учитель истории МКОУ  «Касумкентская 

СОШ №1» 

3 Гамидов Майвудин 

Магомедович 
 Учитель истории МКОУ «Саидкентская 

СОШ» 

4 Батманова Тамум 

Мусаибовна 
 Учитель истории МКОУ «Новопоселковая 

СОШ» 

5 Шахмирзоева 

Тахмина 

Фейзудиновна 

 Учитель истории МКОУ 

«Ашагасталказмалярская СОШ» 

    
                                                    История 

1 Алахвердиева Саяд 

уружбековна 
Председатель Методист МКУ «ИМЦ» 

2 Батманова Тамум 

Мусаибовна 

 Учитель истории МКОУ «Новопоселковая 

СОШ» 

3 Маллаева Басира 

ИМамовна 

 Учитель истории МКОУ «Касумкентская 

СОШ №1» 

4 Гамидов Майвудин 

Магомедович 

 Учитель истории МКОУ «Саидкентская 

СОШ» 

5 Шахмирзоева 

Тахмина 

Фейзудиновна 

 Учитель истории МКОУ 

«Ашагасталказмалярская СОШ» 

 

Национально-региональный компонент 

Родной язык и литература 

1 Азимова Назират 

Магомедовна 
Председатель Методист МКУ «ИМЦ» 

2 Абдурагимова 

Маржанат 

Джарулаевна 

 Учитель родного языка и литературы 

МКОУ «Ортастальская СОШ 

3 Меджидова Гюзель  Учитель родного языка и литературы 



Алиевна МКОУ «Куркентская СОШ №1 им. 

М.Рагимова» 

4 Фатахова Эльмира 

Закировна 
 Учитель родного языка и литературы 

МКОУ «Ашагасталказмалярская СОШ» 

5 Абдуразакова Мая 

Эфендиевна 
 Учитель родного языка и литературы 

МКОУ «Куркентская СОШ №1 им. 

М.Рагимова» 

6 Джавадова Аксиня 

Сийидалиевна 
 Учитель родного языка и литературы 

МКОУ «Новопоселковая СОШ» 

7 Ферзилаева 

Мадина 

Шихзадаевна 

 Учитель родного языка и литературы 

МКОУ «Ашагастальская СОШ» 

8 Идрисова Замира 

Казанфаровна 

 Учитель родного языка и литературы 

МКОУ «Куркентская СОШ №2» 

    

                                                                                                            

 

                                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

                                                                                                                           Приложение 

к приказу МКУ «ИМЦ» 

от «31» 08.2021 г. №_34_  

 

Места (площадки) проведения 

 муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников  

по общеобразовательным предметам  

в МР «Сулейман-Стальский район»  

в 2021/2022 учебном году 

№ 

п/п 

предмет  Место проведения  

1.  Русский язык  

 

 

 

 

 

 

 

МКОУ «Касумкентская СОШ №1» 

 

2.  Литература 

3.  История  

4.  Астрономия  

5.  Математика  

6.  Право  

7.  Английский язык 

8.  Физика 

9.  Химия  

10.  Биология  

11.  Информатика и ИКТ 

12.  Экология 

13.  Технология  

14.  Основы безопасности 

жизнедеятельности 

15.  Искусство (мировая 

художественная культура) 

16.  Физическая культура  

17.  География  

18.  Экономика  

19.  Обществознание  

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ГРАФИК 

проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в Республике Дагестан в 2021-2022 учебном году 

 
№ 

Предмет 

Класс 

проведе

ния 

Сроки 

проведения  

 

Время проведения 

Режим 

проведе

ния 

Организатор 

проведения 

Сроки 

представления 

электронного 

протокола на e-

mail: 

rcvrt@bk.ru  

Сроки 

представл

ения 

протокола 

и работ 

1.  Экология 5-11 13-14 сентября 

 

13 сентября - 15.00  

14 сентября - 8.00  

очно образовательная  

организация 

 1 октября 

5 октября 

2.  Литература 5-6 14-15 сентября 14 сентября - 15.00  

15 сентября - 8.00 

очно образовательная  

организация 

7-11 15-16 сентября 15 сентября - 15.00  

16 сентября - 8.00 
очно 

образовательная  

организация 

3.  ОБЖ 5-11 21-22 сентября 21 сентября - 15.00  

22 сентября - 8.00 
очно 

образовательная  

организация 

20 октября 

4.  Английский 

язык 

5-6 22-23 сентября 22 сентября - 15.00  

23 сентября - 8.00 
очно 

образовательная  

организация 

1 октября 

7-11 23-24 сентября 23 сентября - 15.00  

24 сентября - 8.00 
очно 

образовательная  

организация 

5.  Технология 5-11 24-25 сентября 24 сентября - 15.00  

25 сентября - 8.00 

очно образовательная  

организация 

20 октября 

6.  Французский 

язык 

5-11 28-29 сентября 28 сентября - 15.00  

29 сентября - 8.00 

очно образовательная  

организация 

10 октября 

7.  Физика 7-11 28 сентября 28 сентября - 8.00 дистанц

ионно 

Центр «Сириус» 

30 октября 

8.  Русский язык 4-6 29 сентября -   

1 октября 

29 сентября - 15.00  

1 октября - 8.00 

очно образовательная  

организация 

7-11 30 сентября- 

 1 октября 

30 сентября - 15.00  

1 октября - 8.00 

очно образовательная  

организация 

9.  Физическая 

культура 

5-11 1-2 октября 1 октября - 15.00  

2 октября - 8.00 

очно образовательная  

организация 

30 октября 

10.  Немецкий язык 5-11 1-2 октября 1 октября - 15.00  

2 октября - 8.00 
очно 

образовательная  

организация 

20 октября 



11.  ОБЖ 

(практический 

тур) 

5-11 4-10 октября 4 октября - 15.00  

10 октября - 8.00 очно 

образовательная  

организация 

12.  Технология 

(практический 

тур) 

5-11 4-9 октября 4 октября - 15.00  

9 октября - 8.00 

очно образовательная  

организация 

13.  Обществознани

е 

5-6 4-5 октября 4 октября - 15.00  

5 октября - 8.00 

очно образовательная  

организация 

7-11 5-6 октября 5 октября - 15.00  

6 октября - 8.00 

очно образовательная  

организация 

14.  Биология 5-11 5 октября 5 октября - 8.00 дистанц

ионно 

Центр «Сириус» 

15.  Испанский язык 5-11 8-9 октября 8 октября - 15.00  

9 октября - 8.00 
очно 

образовательная  

организация 

16.  Химия 7-11 12 октября 12 октября - 8.00 дистанц

ионно 

Центр «Сириус» 

17.  Астрономия 5-11 14 октября 14 октября - 8.00 дистанц

ионно 

Центр «Сириус» 

18.  Физическая 

культура 

(практический 

тур) 

5-11 18-23 октября 18 октября - 15.00  

23 октября - 8.00 
очно 

образовательная  

организация 

30 октября 

19.  Математика 4-11 19 октября 19 октября - 8.00 дистанц

ионно 

Центр «Сириус» 

10 ноября 

20.  Экономика 5-11 21-22 октября 21 октября - 15.00  

22 октября - 8.00 
очно 

образовательная  

организация 

21.  Итальянский 

язык 

5-11 22-23 октября 22 октября - 15.00  

23 октября - 8.00 
очно 

образовательная  

организация 

22.  История 5-11 25-26 октября 25 октября - 15.00  

26 октября - 8.00 
очно 

образовательная  

организация 

23.  География 5-11 26-27 октября 26 октября - 15.00  

27 октября - 8.00 
очно 

образовательная  

организация 

24.  Информатика 5-11 26 октября 26 октября - 8.00 дистанц

ионно 

Центр «Сириус» 5 ноября 

25.  Искусство 5-11 28-29 октября 28 октября - 15.00  

29 октября - 8.00 
очно 

образовательная  

организация 

26.  Право 5-11 29-30 октября 29 октября - 15.00  очно образовательная  



30 октября - 8.00 организация 

27.  Китайский язык 5-11 29-30 октября 29 октября - 15.00  

30 октября - 8.00 
очно 

образовательная  

организация 

 

 


